escudos antimotin, en Los terminos y condiciones establecidos en este contrato 
y su anexo unico que forman parte integrants del mismo.

entre avenida 
codigo postal

"El Estado" pagara a "El Proveedor" como contraprestacion por proveer los bienes 
objeto de este contrato la cantidad de $286,235.00 (Son: Doscientos ochenta y 
seis mil doscientos treinta y cinco pesos 00/100 M.N.) mas impuestos que ascienden 
a $45,797.60 (Son: Cuarenta y cinco mil setecientos noventa y siete pesos 60/100 
M.N.), que hacen un gran total de $332,032.60 (Son: Trescientos treinta y dos 
mil treinta y dos pesos 60/100 M.N.).

colonia Centro, C.P. 24000, San Francisco de Campeche, Camp. 

Escudo antimotin,
Seguridad Publica Estatal. 
Modelo: Gladiador. 
Marca: Power Hit.
Garantia: 12 meses contra 
defectos de fabricacion.
Escudo antimotin,
Seguridad Publica